Département : JURA Table décennale
Arrondissement : Poligny des actes d'état civil de Bersaillin
Commune : BERSAILLIN du ler Janvier 1933 au 31 décembre 1942

De : 1933 a 1942

NAISSANCES
BEJEANNIN Désiré Jean Marie 11/03/1935
CRETIAUX Jeanne Marie Marcelle Marthe 26/06/1934
DADAUX Gabriel Frangois Joseph 03/04/1933
DADAUX Georegs Lucien Marcel 21/04/1936
DUMOND Colette Frangoise Thérése 12/10/1939
DUMOND Gilbert Désiré Auguste 05/06/1938
DUMOND Jacques Yves Frangois 23/03/1942
DUMOND Michel Arséne Henri 23/05/1937
DUMONT Cécile Berthe Jeanne Marie 13/01/1940
DUMONT Elisabeth Marie Augusta 28/02/1936
DUMONT Jean Marie Louis 03/05/1938
DUMONT Jean Pierre Arséne Constant 07/03/1937
FRIEDLY Jacqueline Louise 27/05/1936
MILLET Yvette Denise 24/09/1934
NOIROT Michel Frangois Alphonse 08/10/1940
NUSILLARD Colette Georgette Vaentine 14/06/1933
NUSILLARD Denise Marie Elisabeth 25/03/1937
NUSILLARD Jean Léon Henri 28/03/1935
NUSILLARD Jeannine Marie Alphonsine 28/03/1935
PAILLOT André Jean 31/08/1940
PAILLOT Bernard Pierre 11/03/1937
PAILLOT Elisabeth Louise 26/02/1935
PAILLOT Gabriel Joseph 19/05/1937
PAILLOT Jean Flavien Xavier 15/07/1939
PAILLOT Jeannine Marthe Léa 27/07/1933
PAILLOT Marcel Francois Louis 17/10/1935
PAILLOT Maurice Henri 20/07/1938
PAILLOT René Charles Pierre 12/11/1936
PAILLOT Roger Frangois Louis 24/08/1934
PELISSARD Roger Gabriel 10/01/1934
ROCH Jean Louis Victor 22/01/1942
ROCH Xavier Jules Alphonse 22/01/1942
SAUGET André Raymond Albert 10/12/1940
SAUGET Denise Juliette Charlotte 25/05/1937
SAUGET Raymonde Marie Eugénie 02/01/1933
SAUGET Stéphane Edmond Louis 09/04/1934
SEYDOUX Simone Frangoise Agathe 13/05/1938
VAIVRE Geneviéve Suzanne Alice 16/12/1936
VAIVRE Jean Charles Auguste 17/02/1938
VAIVRE Louis Léon René 04/07/1936
VAIVRE Monique Denise Alice 31/08/1941
VAIVRE Pierre Charles Lucien 07/05/1941
MARIAGES
BARTHAUD Frang¢ois Auguste Joseph

PONCELIN Marie Héléne 25/06/1934
BARTHAUD Marcelle Célestine Amélie

ROMANET Adrien Francois Docithée 20/04/1938

BARTHAUD Marie Charlotte Angele
LAMY Maurice Michel Désiré 15/02/1939



BARTHAUD Roger Léon Célestin

BLOND Gabrielle Eugénie Joséphine
BEJEANNIN Georges Léon

DUMONT Cécile Henriette Ursule
BLOND Gabrielle Eugénie Joséphine

BARTHAUD Roger Léon Célestin
BONNEFOY Louis René Paul

DUMONT Jeanne Augusta Octavie
BONNOT Albert Louis

PAILLOT Marie Virginie Adele
BONTEMPS Frangois Amédée

PELISSARD Marguerite Berthe Joséphine
DUMOND Désiré Adrien Arséne

FUMEY Alice Jeanne Léa
DUMOND Marcelle Marthe Joséphine

DUMONT Jean Maris Clovis
DUMONT Cécile Henriette Ursule

BEJEANNIN Georges Léon
DUMONT Jean Maris Clovis

DUMOND Marcelle Marthe Joséphine
DUMONT Jeanne Augusta Octavie

BONNEFOY Louis René Paul
ETIEVANT Robert Marc Frédéric

GRAS Suzanne Marie Armande
FUMEY Alice Jeanne Léa

DUMOND Désiré Adrien Arséne
GRAS Marcelle Marthe Albertine

JACQUIN Charles André Marcel
GRAS Suzanne Marie Armande

ETIEVANT Robert Marc Frédéric
JACQUIN Charles André Marcel

GRAS Marcelle Marthe Albertine
JOLY Marie Bernadette Berthe

PICARD Claude Alphonse Eugéne
LAMY Maurice Michel Désiré

BARTHAUD Marie Charlotte Angele
MUNIER Léon Eugéne Raoul

REVERCHON Héléne Marie Angélique
MUZARD Germaine Aimée

VAIVRE Léon Louis Antoine
NOIROT Alphonse Jean Edmond

TROSSAT Jeanne Marie Théreése
PATLLOT Marie Virginie Adele

BONNOT Albert Louis
PELISSARD Marguerite Berthe Joséphine

TANIERE Louis Francois Auguste
PELISSARD Marguerite Berthe Joséphine

BONTEMPS Frangois Amédée
PICARD Claude Alphonse Eugéne

JOLY Marie Bernadette Berthe
PONCELIN Marie Héléne

BARTHAUD Frangois Auguste Joseph
REVERCHON Héléne Marie Angélique

MUNIER Léon Eugéne Raoul
ROMANET Adrien Francois Docithée

BARTHAUD Marcelle Célestine Amélie
TANIERE Louis Francois Auguste

PELISSARD Marguerite Berthe Joséphine
TROSSAT Jeanne Marie Thérese

NOIROT Alphonse Jean Edmond

29/08/1942
02/07/1934
29/08/1942
15/01/1936
27/04/1940
05/09/1942
14/07/1942
13/05/1935
02/07/1934
13/05/1935
15/01/1936
18/05/1940
14/07/1942
14/07/1942
18/05/1940
14/07/1942
08/08/1936
15/02/1939
14/03/1936
30/11/1935
11/11/1939
27/04/1940
16/04/1938
05/09/1942
08/08/1936
25/06/1934
14/03/1936
20/04/1938
16/04/1938

11/11/1939



VAIVRE Léon Louis Antoine

MUZARD Germaine Aimée

DECES

BACHELEY Marie Félicie Thérese

BARTHAUD Frang¢ois Auguste Joseph

BELLAIGRE Marie Zoé Eglantine

BLANC Charles Auguste Clément Xavier

BOISSON Marie Louise

CHAMOY Léonie

CHANOIS Eugene Joseph Auguste
COLLADANT Jean Charles Albert

DE FROISSARD Marie Léonie Gabrielle Simone

DUMOND Jean Marie René

DUMONT Cécile Henriette Ursule
GAILLARD mort né

GAUTRONNET Marie

GEILILON Francois Apolin
GEILLON Gustave Artheme
GIRARDOT Philomene

GRAS Albéric Eugeéne

GRAS Marie Joséphine

JOLY Marie Claude Francgois
MACHARD Clotilde

MAIGROT Marie Marguerite
NOIROT Michel Frangois Alphonse
NUSILLARD Jean Léon Henri
OUDIN Claude Marie Francoise
PAGE Marie Augustine

PAILLOT Charles Joseph Eugene
PAILLOT Flavien Joseph Emile
PAILLOT Roger Frangois Louis
REVERCHON Marie Anne Augustine
REVERCHON Marie Louise Fernande
ROBELIN Marie Joséphine Marthe
ROMANET Marie Claude Eugénie
ROSE Marie Valentine

TANIERE Louis Francois Auguste
TROSSAT Louis Célestin Albéric
VERJUS Alcide Séraphin

13/04/1938
08/06/1942
22/04/1933
06/04/1936
11/11/1937
18/09/1935
11/08/1937
25/01/1942
05/02/1937
24/12/1935
11/06/1936
11/04/1940
22/01/1941
25/06/1934
22/09/1941
16/03/1933
31/12/1942
30/12/1933
19/02/1940
04/08/1938
05/04/1934
02/04/1941
04/08/1935
05/03/1933
01/05/1942
12/09/1942
11/01/1936
17/11/1934
07/04/1936
18/05/1940
24/07/1935
22/01/1940
02/06/1933
06/07/1941
22/02/1935
19/12/1938

30/11/1935



